
Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Direzione Generale

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO Il  decreto  663 del  1 settembre  2016 Criteri  e  parametri  per  l’assegnazione
diretta alle Istituzioni  scolastiche nonché per la determinazione delle misure
nazionali  relative  a  missione  Istruzione  scolastica  a  valere  sul  fondo  per  il
finanziamento delle istituzioni scolastiche

VISTA La nota Dipartimentale Miur. AOODPIT. Registro Ufficiale(U).0002998 del
04-10-2016

Considerato L’avviso MIUR AOODRLO R.U. 19959 del 28 ottobre 2016 Progetti finalizzati
ad  elaborare  modelli  di  riferimento  per  promuovere  e  consolidare  l’offerta
formativa  (PTOF)  degli  Istituti  con  percorsi  in  apprendistato  per  il
conseguimento del titolo di istruzione secondaria superiore nonché a supporto
dell’ampliamento dell’offerta formativa stessa

DECRETA

la costituzione della commissione, prevista all’art 5 della nota dipartimentale 2998 del 4/10/2016, con la
finalità di analizzare i progetti pervenuti, composta da:

Roberto Proietto Dirigente UFF V – USR Lombardia
Maria Grazia Demaria USR Lombardia docente referente per 

apprendistato
Maria Galperti USR Lombardia consulente esterno per 

l’apprendistato

La Commissione è presieduta dal dott. Proietto Roberto

Le funzioni di segretaria sono svolte da Quattrocchi Generosa

IL DIRETTORE GENERALE 
Delia Campanelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs.n.39/93

DC/RP/dmg

  Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Direzione Generale – Via Ripamonti, 85 – 20141 
Milano
  Tel. +39 02 574 627  – Email  segrdirettore-lombardia@istruzione.it

     

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0003272.05-12-2016


